
Styrelsemöte 12 
Mötesprotokoll 
2023-05-22 
Helsingborgen 

Närvarande:  
Josefine Gren   Ordförande 
August Åkesson  Vice Ordförande 
Elin Berling   Ekonomiansvarig 
Saga Lilja   Kommunikationsansvarig 
Caroline Hermansson Eventansvarig 
Kajsa Nilestoff   Utbildningsansvarig 
Fanny Holgersson  Näringslivsansvarig 
Julia Aldin   Marknadsföringsansvarig 

Frånvarande:  
Nathalie Regestad   Fastighetsansvarig 
Stephanie Ekenberg   Projektansvarig 

Adjungerande:  
Mathilda Wicknertz  Efterträdare - Ordförande 
Ida Lindmark   Efterträdare - Vice ordförande 
Felicia Melin Andersson Efterträdare - Ekonomiansvarig 
Sixten Moberg  Efterträdare - Projektansvarig 
Fabian Andersson  Efterträdare - Fastighetsansvarig 
Yulia Banegas Golubovich Efterträdare - Näringslivsansvarig 
Ludvig Kullberg  Efterträdare - Eventansvarig    
Moa Jönsson    Projektledare Examen 
Ludvig Dahlberg  Projektledare Novischveckorna 

_______________________________________________________________________________________ 

1. Mötet öppnar 
Josefine Gren öppnade mötet 16:07.  

2. Fastställande av röstlängd  
Röstlängden fastställdes till 8 röstberättigade. 

3. Mötesfunktionärer  
Josefine Gren valdes till mötesordförande. 
Saga Lilja valdes till sekreterare. 
August Åkesson och Fanny Holgersson valdes till justerare tillika rösträknare. 

4. Adjungerande 
 - 
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5. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställs. 

6. Presentationsrunda 
 - 

7. Föregående protokoll (bilaga 1) 
 Det beslutas att föra föregående protokoll (styrelsemöte 11) till handlingarna.  

8. Projektledare informerar: 
 Moa lyfter hur arbetet med examensgruppen börjar närma sig ceremonin och banketten. 
 I nuläget är 219 studenter anmälda (ISK och SES) och 532 anhöriga anmälda. Banketten  
 har inte lika många anmälningar, men det är uppe till 69 stycken i nyläget.  

 Yulia ansluter 16:13. 

 Banketten kommer hållas på Parapeten, Josefine rekommenderar att är båda väggar   
 stängda kan de fyllda ut utrymmet fastän banketten har färre anmälda. Budgetmässigt är  
 allting inom goda ramar.  

 Saga föreslås att skicka ut ytterligare ett mail för att påminna om examen. Senast denna  
 vecka, förslagsvis tisdag eller onsdag. Blåsa ballonger kan behövas hjälp med där   
 potentiellt Sixten och Ludvig K är tillgängliga. 

 Ludvig informerar att de i stort sett är färdiga med novischveckornas schema. De   
 behöver nu de sista godkännanden, samt ett par möten kvar med potentiella    
 företagssponsorer. Detaljplanering är just nu i fokus. Novischeriet har även alternativ till  
 planerna, ifall att något skulle strula. Körschemat kommer presenteras på fredag 26e maj, 
 förhållningsregler och repetera kontraktet, nykter-fadder etc. Yulia och Julia har möjlighet 
 att närvara på mötet för att representera nya styret. Kajsa föreslår även att nya styret   
 skickar in en video till Ludvig att presentera för faddrarna för att förtydliga ’vilka är   
 Agora?’ och ’vilka är novischeriet?’.  

 Josefine och Elin lyfter att nya styret kan rekommenderas att närvara vid inskrivningen.   
 Josefine föreslår även att nya styret tillsammans håller tal/spexa på novischveckornas bal.  

 Julia föreslår att det bjuds på mat i samband med att nya styret hålls till. Ludvig föreslår  
 datum för detta den 27e augusti där novischer, novischeriet och nya styret kommer   
 målas grönas inför träff med ingenjörerna. 

9. Information: Presidiebeslut (handling 1) 
 Josefine informerar om presidiebeslut där tre poster, fyra med Agora-Dagen har fyllts,   
 där enbart två kan röstas in för att undvika ett extra insatt möte. Därav har styret valt att  
 rösta in posterna utbildningsansvarig och näringslivsansvarig i nuläget. 

10. Beslut: Medaljer Novischeriet (handling 2, bilaga 2, 3, & 4) 
 Ludvig informerar om medaljerna för novischer (grönt N), faddrar (rosa F) och    
 novischeriet (en blå medalj i form av en grupp). Medaljerna lyfts som     
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 konversationsstartare, statusmarkörer och som pricken över i:et att ha en rolig medalj.   
 Bandet kommer att vara som Helsingborgssektionens i nyanser av blått och orange.   
 Trekanten representerar ’evighet’ och tio stycken projektmedlemmar för novischeriet.  
 Prisförslagen lyder enligt följande - offert från Formo:  
- Novischmedalj 32mm, 28kr/st • 250 st. Pressa ned styckpris i och med beställning av bulk. 
- Faddermedalj 37mm, 35kr/st • 110 st.  
- Novischeriets medaljer 42mm, 220kr/st • antal? = totalt 22 658 kr. 

 Idén är att N:et ska sitta snett, där bokstaven omfamnas av silverkanter medan    
 faddermedaljen har guldkanter. Samtliga röstberättigade röstar igenom    
 novischmedaljen.  

 Faddermedaljen röstas också igenom av röstberättigade.  

 Novischeriets medalj har en tanke att denna ska symbolisera arbetsgruppens 10   
 projektmedlemmar. Även denna ska ha guldkanter. För att dra ned på kostnaden   
 diskuteras det ifall att texten runtomkring tas bort. Röstberättigade är eniga om att trycket 
 på medaljerna av gruppmedlemmarna önskas vara i samma färg för att representera en  
 gemenskap. Caroline lyfter också förslaget att de kan möjligen stå i en cirkel.  
  
 Josefine föreslår att det slutgiltiga designerna skickas till styret innan de skickas till   
 producent. Sista medaljen röstas således också igenom av röstberättigade. 

 Ludvig poängterar vikten av att skapa tradition och behålla designen för dessa medaljer,  
 med förslaget att den finns tre år framöver för framtida faddrar och novischer. Skapar   
 kultur genom att bära knall- rosa och gröna tröjor.  

 August informerar om Agoras nyinförda dekoreringspolicy, där syftet är ett långsiktigt   
 arbete men att detta kan revideras efter styrelsebeslut. Förlagsvis att nya styret diskuterar  
 och utvärderar detta under deras verksamhetsår. Att beställa in för tre årstid kan sänka   
 den totala bulkkostnaden. Mathilda och resterande nya styrelsemedlemmar instämmer.  

11. Beslut: Band till novischer och faddrar (handling 6) 
 Ludvig föreslår att köpa in bulk av armband till novischer och faddrar.  
 2 kr/st per armband • 800 st. Förslagsvis att det beställs för tre år framöver för de olika   
 inriktningarna. Kajsa lyfter att armbanden kan komma att användas till allt möjligt, vilket  
 gör det rimligt att beställa i bulk.  

 Novischveckorna är även tänkt att finnas på Keyflow, dels för biljettförsäljning och dels för 
 att tidigt introduceras digitalt för nya studenter. 
  
12. Beslut: Reflexvästar (handling 7) 
 Ludvig lyfter att novischeriet behöver införskaffa ca ett tjugotal nya reflexvästar via Clas  
 Ohlson. Novischeriet kommer upprätta nya riktlinjer för att de nya reflexvästarna inte ska  
 försvinna, där dessa kommer samlas in under novischperioden. Kajsa föreslår att även   
 dessa beställs fler av (beslutas om 70 stycken) för att även senare under året kunna   
 användas till andra evenemang.  
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13. Beslut: Schema novischveckorna (handling 8) 
 Ludvig informerar att novischveckorna börjar 21a augusti. Övergripande schema   
 uppvisas i helgrupp i en Google Docs-kalkyl. Preliminärt ligger en fadder-kick off och en  
 reunion dagen innan för att preppa faddrarna. Inskrivning Furutorpsparken sker klockan  
 14 första dagen. Filosofi från lumpen att först arbetar man i grupp, går vidare i    
 tvillinggrupper och slutligen i sin ’pluton’. Uppdrag till faddrarna, lekar med novischer,   
 femkamp, eftersläpp på Borgen.  Gammal tradition att general, Campus Vänner samt   
 Agoras ordförande flera håller tal första dagen på novischperioden. Övrigt schema   
 utvärderas och godkänns av samtliga röstberättigade. 

 Det föreslås också av Ludvig om en pokal är möjlig på campus, potentiellt att denna   
 graveras varje år och glasas in på campus. Även en bokbytardag föreslås, alternativt   
 under en eftermiddag på campus, stora Athen eller Filmstaden på Söder. Inför balen i   
 september, lyfts även förslaget att kunna erbjuda studenterna rabatter med lämplig   
 samarbetspartner gällande högtidsklädsel.  

 ’Pixlapiren’ är numera omdöpt till ’Novischmässan’. Då det kommer behövas utrymme för 
 föreläsningssalar till mässans sponsorer, föreslås det att C7 bokas där även C-side finns  
 tillgänglig.  

 Ludvig öppnar även upp för förslaget att gå ihop med Stampus, samhällsvetarna och   
 ingenjörerna på ’Avstampet’. Josefine föreslår vidare att Agoras medlemmar kan få ett   
 bättre pris, vilket sedan Helsingborgssektionen står för. 

 Novischveckorna avslutas med bal (frack, högtidsklädsel, finsittning) på AF-Borgen med  
 eftersläpp på T-bar, mat från Tegnérs (vegetarisk meny).  

 5e september, 30e augusti, 27e augusti, 25e augusti, 22a augusti och 21a augusti kan   
 komma att behövas uppbackning och hjälp från nya styret. 

 Poängjakterna och uppdrag kommer skickas till styret vid ett senare skede för    
 godkännande. 

 Samtliga röstberättigade är slutligen eniga i att körschemat godkänns. 

14. Information/Diskussion/Beslut: Omförhandling av Helsingborgen-avtalet (handling 3) 
 August informerar om att ING-sektionen önskar förhandla fram ett nytt avtal för   
 Helsingborgen. Mötet sker fredag 26e maj klockan 17:30, E1 utanför kontoret. Styrelsen  
 föreslås diskutera de ändringar som föreslagits och vilka som ska delta på mötet för att  
 framföra Agoras röster.  

 Diskussion gällande det som önskar revideras, lyfts till mötesrummet och Josefine läser  
 därefter upp den inskickade motionen. 

 August föreslår att avtalet är för omfattande för att ta beslut kring innan     
 omförhandlingsperioden är slut. Det är i nuläget för många beslut att ta på så kort tid och 
 därför föreslås en längre period, för att mer djupingående utvärdera det finansiella läget  
 och revidera/godkänna avtalet. 
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 Josefine, August, Elin och Yulia kommer närvara på fredag 26e maj. Möte med Stampus  
 25e maj. 

15. Beslut: Arbeta med revisorns rekommendationer (handling 4) 
 Samtliga styrelsemedlemmar har på ett tidigare frukostmöte gått igenom och reviderat  
 arbetsordning för styrelsen. Elin lyfter att detta dokument även kan vara användbart för  
 nya styret att kunna falla tillbaka på vid behov. 

16. Information/Diskussion: Trycka nya marknadsföringsposters (handling 5) 
 Josefine lyfter att detta hade varit positivt inför novischveckorna att designa och ta fram  
 en slags en broschyr. Det öppnas även upp för diskussion ifall det ses som aktuellt att   
 beställa en stor affisch till tavelramarna innanför dörren på E1. Tanken med postern är att  
 visa Agoras logga, sociala medier och en QR-kod till Agoras link-tree menar Josefine. 

 Julia föreslår att planera ytterligare marknadsföringsmöten med de andra föreningarna  
 för att styra upp infoposters/dasspapper. Detta designar Julia och lägger fram tills att   
 Novischveckorna börjar. 

 Sixten lyfter att affischerna även kan komma att synas på Novischmässan. Josefine   
 tillägger att exempelvis Öppet Hus också är ett bra tillfälle. Även U2, onsdagskaffe. Kajsa  
 föreslår vidare att ta kontakt med Samhällsvetarkåren för möjlig sponsring.  

17. Övriga frågor 
 Kajsa informerar om Samhällsvetarkårens möte från lördag och söndag 20e och 21a maj.  
 De nya fulltidarna är nu invalda i Samhällvetarkårens styre där Josefine, Kajsa och   
 Stephanie agerade i rollerna som fullmäktige på mötet. Josefine lyfter frågan om intresse 
 finns bland mötesmedlemmar, alternativt bekanta, att engagera sig. I nuläget finns två   
 vakantsatta poster. Mötet beslutade om fem stycken heltidare (sitter också i styrelsen), en  
 ordförande och styrelsen (studerande).   
  
 Invalda är följande:  
- Rebecka Brorsson (ordförande) 
- Rebecka Meijer (vice ordförande universitetsövergripande ansvar) 
- Axel Simonsson (vice ordförande med studiesocialt ansvar) 
- Lina Almqvist (event coordinator) 
- Josefine Hansen (labour market coordinator) 

 Styret beslutar om gemensam avslutningsfrukost 31 maj, 08:00 på Marina Plaza.  
   
 Josefine belyser tandem-helgen och föreslår kompensation för de som deltog.   
  
18. Mötet avslutas 18:54. 

19. Underskrifter 
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